

Jakelussa mainituille

Pyyntö jäsenen nimeämisestä Suomen ja Norjan väliseen työryhmään Jäämeren radan jatkoselvittämistä varten

Hyvä vastaanottaja,

Liikenne- ja viestintäministeriö on 9.5.2018 asettanut Suomen ja Norjan välisen työryhmän, jonka tehtävänä on jatkoselvittää Jäämeren rata - hankkeen Rovaniemi/Kemijärvi-Kirkkonie mi –ratalinjausvaihtoehtoa.

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää teitä nimeämään yhden (1) jäsenen työryhmään. Halutessanne voitte nimetä työryhmään varsinaisen jäsenen lisäksi yhden (1) varajäsenen. Työryhmän toimikausi on 9.5.2018 – 14.12.2018. Työryhmä työskentelee virkatyönä ilman eri korvausta. Työryhmän puheenjohtajana toimii johtaja Sabina Lindström liikenne- ja viestintäministeriöstä.

Työryhmän nimeämisen taustalla on Liikenneviraston 28.2.2018 valmistunut kannattavuusselvitys Jäämeren radan mahdollisista reittilinjausvaihtoehtoista. Selvityksen johdosta liikenne- ja viestintäministeriö päätti selvittää tarkemmin Kirkkonie mi en reittilinjausvaihtoehtoon liittyviä kysymyksiä, jotka koskevat muun muassa reittilinjauksen ympäristövaikutuksia, lupamenettelyjä ja rahoitusta. Työryhmän tehtävänä on edellä mainitun lisäksi selvittää reittilinjauksen vaikutuksia porotalouteen ja saamelaisiin alkuperäiskansana. Jatkoselvityksessä huomioidaan myös käynnissä oleva Pohjois-Lapin maakuntakaavatyö.

Työryhmä on Saamelaiskäräjien ja Kolttien kyläkokouksen ehdotuksesta ensimmäisessä tapaamisessaan 30.5.2018 päättänyt kutsua työryhmään myös saamelaispaliskuntien edustajan. Työryhmän toinen kokous järjestetään elokuussa 2018, viikolla 35. Työryhmän jäsenille ilmoitetaan tarkka kokouspaikka ja -aika lähempänä tapaamista.

Pyydämme teitä ilmoittamaan viimeistään 31.7.2018 liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamoon (kirjaamo@mintc.fi) jäsenen ja mahdollisen varajäsenen, jotka nimeätte mukaan työryhmään.

Työryhmän puolesta,

Helsingissä 12.6.2018

Liikenne- ja viestintäministeri Anne Berner

Kansliapäällikkö Harri Pursiainen

Liitteet Liikenne- ja viestintäministeriön päätös työryhmän asettamisesta Jäämeren radan Rovaniemi/Kemijärvi-Kirkkoniemi –ratalinjavaihtoehdon jatkoselvittämistä varten.

Jakelu Asko Länsman, Saamelaispaliskunnat ry
Jarmo Haataja, Hammastunturin paliskunta
Ari Kustula, Ivalon paliskunta
Antti Äärelä, Lapin paliskunta
Osmo Seurujärvi, Muddusjärven paliskunta
Tuomas Semenoff, Vätsärin paliskunta
Tapio Kiviniemi, Näätämön paliskunta

Tiedoksi Saamelaiskäräjät
Kolttien kyläkokous